

TARTU LINNAVOLIKOGU

INFORMATSIOON

Tartu

27.02.2014 nr LVK-I-0024

Informatsioon linnavolikogu arengu- ja planeerimiskomisjonile Tartu linna üldplaneeringu ptk 12 "Üldiste riigikaitse vajaduste arvestamine ja riigikaitse otstarbega maa-alade määramine" ülevaatamise osas

Üldiste riigikaitse vajaduste arvestamine ja riigikaitse otstarbega maa-alade määramine

1. Kehtivas üldplaneeringus olev tekst



Yldiste riigikaitse vajaduste arvestamine ja riigikaitse otstarbega maa.doc

2. Planeeringukohase arengu senised tulemused ja planeeringu edasise elluviimise võimalused

Üldplaneeringu kehtestamise järel on kehtestatud detailplaneering Kaitseministeeriumi Lõuna kaitseringkonna ja Kaitseväe Ühendatud Õppeasutuste Tagalakeskuse baasi maa-ala kohta Raadi asumis. Samuti on kehtestatud detailplaneering Turu tn 56 krundile avavangla rajamiseks. Ehitatakse Tartumaa Päästeteenistuse keskus krundile Kaunase pst 73a. Politsei- ja Piirivalveamet Lõuna prefektuuri kodakondsus- ja migratsioonibüroo on kolunud Riia 132 aadressil asuvasse hoonesse.

Linnale ei ole laekunud taotlusi muudatuste tegemiseks riigikaitsemaade asukohtade või piiride muutmiseks. Kesklinna üldplaneeringu mahus koostatud kesklinna arengustrateegiaga on seatud eesmärgiks koondada kesklinna linna-, riigiasutused, muudes linnaosades võivad olla vaid asutuste harukontorid, strateegia kohaselt on vaja, et elanikele teenuseid pakkuvate ettevõtete (nt võrguettevõtted) harukontorid paikneksid kesklinnas. Nimetatud raames on vajalik kaaluda variante Lõuna prefektuuri kodakondsus- ja migratsioonibüroo või selle Tartu teeninduse toomiseks kesklinna Kesklinna üldplaneeringu koostamise mahus.

3. Uue planeeringu koostamise vajadus või detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise vajadus

Riigikaitsemaade osas puudub vajadus uue üldplaneeringu koostamiseks või detailplaneeringute kehtetuks tunnistamiseks.

4. Üldplaneeringu elluviimisel ilmnenud olulised mõjud majanduslikule, sotsiaalsele, kultuurilisele ja looduskeskkonnale ning võimalike oluliste negatiivsete mõjude vähendamise tingimused ning muud üldplaneeringu elluviimisega seotud küsimused

Riigikaitsemaadel toimunud tegevustega ei ole kaasnenud prognoosimatuid mõjusid ning ei ole olnud vajadust välja töötada täiendavaid meetmeid mõjude leevendamiseks.

Esimees

Esitab:

linnavalitsus, 25.02.2014 istungi protokoll nr 11

Ettekandja:

Indrek Ranniku

Õiend

Tartu Linnavolikogu I "Informatsioon linnavolikogu arengu- ja planeerimiskomisjonile Tartu linna üldplaneeringu ptk 12 "Üldiste riigikaitsete vajaduste arvestamine ja riigikaitsete otstarbega maa-alade määramine" ülevaatamise osas" juurde